Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 687/2021 - EDMILSON MARINHO DA SILVA JUNIOR - Solicita ao Senhor
Presidente da EMDURB a implantação de obstáculo de solo na quadra 05 da Rua Consolação, Vila São
João da Boa Vista.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 07/03/2022

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 389/22
-

Bauru, 07 de março de 2022.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 389/22

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 25 de fevereiro de 2022.

Cãmara Munldpal de Bauru
Oiretnria de Apoio Legislatiw

O 7 NAR 2022

ENTRADA
~a1\C)~,,_~

-e
Em atenção ao Requerimento 687/21, do vereador

Edmilson Marinho da Silva Junior, protocolado nesta Prefeitura como processo nº

129011/21, referente a implantação de obstáculo de solo na quadra 05 da Rua

Consolação, Vila São João da Boa Vista, a EMDURB informa que a instalação é

inviável, pois o local não atende os critérios estabelecidos pela Resolução 600/16 do

CONTRAN.